pati nisi que honesta sunt Genuenses Saonensesque ab ca nullo 

discrimine haberi, temperari felicitati nesciunt qui suis indignis 

factis nos eo loci deduxerunt ut insolentias eonm1 amplius ferre 

non possumus, adeo ut non patientes sed ignavi, non tardi sed 

toepidi merito dici possimus si totiens provocati et stimulis totiens 

exacerbati, honori nostro tandem non consulamus. Arbitrarumque 

Beatitudinein Vestran1 iustas actiones nostras non improbaturam} 

presertim quod nihil facturi simus, quod non sit ex amni parte 

iustun1 et mature excogitatum, cuius pedibus nos et nostra sup

plices comn1endamus. 

Dalllm Imme die X Mai M.D. quarto. 

S.i V. e F HILIPPUS ( 2 I) 

Consiliun1 et officithn 

Saone Communi Ianuae 

Sanctissimo et Beatissimo Patri et Domino nostro 
colendissimo Domino Iulio Pape secwzdo. 

Sanctissime et Beatissime Pater Domine noster colendissime: 

ut actiones nostras Beatitudo Vestra a nobis potius ut equun1 est 
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quam ab a]iis cognoscat, notum illi f.1cimus cum amplius Saonenses 

in nos intcmperantcs mores sùzt ( 22 ). Ita enim sin e i1lorum iniuria 

et salva modestia dicerc f.1s est. Ferre non possemus ne monita 

nostra obaudirent et mille modis continue nos lacesserent co1le

gimus nos ipsos et ut illos ad saviora consilia revocaremus nisi 

patris more1n sequentes cuius precipumn studium est querere qua
modo errantetn filiurn rcvocet potius quam puniat. Dedimus etiam 

et hoc venerationi nostre et cultui ad Sanctitatem V estram cui 

nihil est quod non debeamus, ordinavi1nus ne naves subditique 

nostri Saonam deinceps ire possent: neve sit ullum genuense cum 

saoncnse de re mercatoria commercium remedium nostro iudici o 

conveniens et mite tot provocationibus. Nam si nostri Saonarn 

non ibunt auferetur ab illis nocendi occasio, occasio querelle et non 

in nosqam contumeliatn tabellarios pubblicos acclamante populo ca

pillis aostractos in vinculis deinceps trahent, non cives capient et 

eosdem vincicnt instrumento pubblico in formam camere confecto 

non nova vectigalia imponent transeuntibus, non subditos nostros 

qui cmnunibus nemoribus lignatum setnper ire consueverunt mul

tabunt, in carceretn conicient donec marcescaut, merces nostrormn 

subditorum, fractis domibus medùi Saona furore populi rapient 

iurisdictionetn nova et insolita forma edicti subtrahere conabuntur 

non interficient non alia plura facient que narrare et pudet et 

dolet, non alia perpetrabunt que nuper fecerunt que volmnus aliorum